
چهار شنبه 09 آذر 1390 - 07:46

از لندن تا تهران ، کدام نیروی پلیس سهل انگاری کرد؟

برخورد شدید پلیس ایران با دانشجویان ورودکننده به سفارت انگلیس در تهران در حالی است که اهمال عامدانه پلیس

انگلیس در سال ۵۹ منجر به گروگان گیری گسترده و شهادت ۲ کارمند ایرانی در جریان تهاجم تجزیه طلبان به سفارت

ایران در لندن شد.

برخورد شدید پلیس ایران با دانشجویان ورودکننده به سفارت انگلیس در تهران در حالی است که اهمال عامدانه پلیس انگلیس در
سال ۵۹ منجر به گروگان گیری گسترده و شهادت ۲ کارمند ایرانی در جریان تهاجم تجزیه طلبان به سفارت ایران در لندن شد.

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، بدنبال برگزاری تجمع هزاران نفر از دانشجویان عترض ایرانی مقابل سفارت انگلیس در
تهران، جمعی از این دانشجویان خشمگین که نسبت به سیاست های مداخله جویانه و خصمانه رژیم انگلیس علیه ملت ایران

اعتراض داشتند در حالی که با برخورد و مقاومت ماموران انتظامی مستقر در مقابل سفارت مواجه بودند، وارد سفارت شدند.

تعداد زیادی از این دانشجویان که از بدو ورود مجبور به درگیری با پلیس بودند، مصدوم و پس از ساعاتی با اولتیماتوم مسئولان ارش
پلیس و برخورد شدید ماموران نیروی انتظامی مجبور به ترک سفارتخانه رژیم سلطنتی لندن شدند.

بر اساس گزارش های دریافتی ، تنی از چند از دانشجویان معترض در درگیری با پلیس به شدت مجروح و به درمانگاه منتقل شدند.
اگرچه در این میان برخی ماموران پلیس نیز دچار آسیب دیدگی شده اند.

با این وجود، رسانههای رژیم سلطنتی انگلیس، بویژه BBC تلاش می کنند تا برای تحت الشعاع قرار دادن حرکت خودجوش
دانشجویان و خشم عمومی مردم ایران از رفتار وهن آلود و کینه ورزانه مقامات لندن ،برخی ادعاها نظیر اهمال پلیس ایران در برخورد

با دانشجویان متعرض به سفارت انگلیس را مطرح کنند.
قطعا" ماموران پلیس ایران نیز همانند سایر هموطنان خود ، به دلیل سیاست های کینه ورزانه و استعماری رژیم بریتانیا طی 2 قرن
اخیر علیه ملت ایران ، نگاه خوبی به این رژیم ندارند اما بنا به تکلیف قانونی خود مجبورند امنیت اماکن و اتباع انگلیسی را حفظ
کنند.طی سال های اخیر نیز بارها و بارها دانشجویان و مردم معترض به سیاست های انگلیس در مقابل سفارت این کشور در تهران با

برخورد شدید ماموران محافظ سفارت مواجه شده و با ضربات باتوم مجروح و مصدوم شده اند.

این برخورد پلیس ایران در برخورد با دانشجویان معترض به سفرات انگلیس در حالی است که ۳۱ سال پیش از این ، در تاریخ 10
اردیبهشت 1359 و در جریان اشغال سفارت ایران در لندن توسط عناصر تجزیه طلب و مخالف جمهوری اسلامی، سهلانگاری و اهمال
پلیس انگلیس در برخورد با مهاجمین منجر به گروگانگیری دهها تن از کارمندان سفارت ایران و شهادت ۲ تن از آنها توسط تجزیه

طلبان شد.

جریان گروگانگیری در حالی رخ داد که پیش از آن نامهای از سفارت جمهوری اسلامی ایران در لندن به وزارت خارجه بریتانیا نوشته
شده و در آن از دولت انگلیس، تامین امنیت سفارت ایران خواسته شده بود و دقیقا دو روز بعد از پاسخ دولت بریتانیا مبنی بر تامین

کامل امنیت سفارت ایران، این حادثه روی داد!

اشغالگران سفارت ایران در انگلیس، دهها نفر از حاضرین در سفارت را به گروگان گرفته و در اقدامی وحشیانه 2 نفر از این گروگانها را
به شهادت رساندند.

عباس لواسانی (وابستهٔ مطبوعاتی سفارت ایران) یکی از شهدای ایرانی در جریان اشغال سفارت کشورمان در لندن در سال 59 بود.
علی اکبر صمدزاده یکی دیگر از شهدای این حادثه تلخ بود.

ایران، پلیس انگلیس (MI6) فاش ساخت که در حادثه اشغال سفارت  در سال 1376، یک مأمور سابق سازمان پلیس مخفی 
اسکاتلندیارد طراح و برنامهریز اصلی بود. این مأمور انگلیسی که خود در زمان وقوع حادثه مشاور رئیس پلیس اسکاتلندیارد بود
گفت:&#171;اشغال سفارت و مرگ دیپلماتهای ایرانی را رئیس MI6طرحریزی کرده و اجرای آن را به چند تروریست عراقی که دست

پرورده سازمان اطلاعاتی انگلیس بودند واگذار نمود.»

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/29066/

